®CRAZY IRON

Mbl TPOM3BOOMNM BESONMACHOCTb

ID: 11502312 / 11502317
HONDA CB400SF 1999-2007

Cxema cOOpKH:
Bun cieBa Bup cnpasa

KomnnekTHOCTL: OO6LImMe MOMEHTbI 3aTSXKkM B H*Mm
1. Bbont M8x80 + wawba + ravka + cnangep + 6ont m6x16
2. bont M8x80 + warba + rarika + cnangep + 6ont m6x16 Cocroanme pesbOel
3. Wnunbka M10x250 + ranka + wanba Pe3bba
4. LlWnunbka cm n.3 + rarka + wanba Cranb AntomMunHnn
5. Bont M10x30 + wanba + Tpyba 22x10x315
6. Bbont M10x30 + wanba + Tpyba cm n.5 M6 10 6
7. Cnangep + 6ont M6x16
8. Cnanpgep + 6ont m6x16 M8 24 20
MocnenoBaTenbHOCTb COOPKMY: M10 48 35
1. Onpepgenurte MecTa KpenneHust ayr. M12 56 45

2. BbIBepHUTE NEBLIN WTATHLIN 6ONT NepeaHEero KpenneHus
ABuraTtens K pame.
3. BbiBepHyTe 3agHuii 60NT KpenneHnsa MoTopa K pame.
4. Tpynoxutb Ayry K MOTOLMKY COOTBETCTBEHHO TOUYKAM KpenneHus.
5. HaxuButb nepegHun 6ont .
6. [popeHbTe winunbky M10 yepes 3a4HIOI0 TOYKY KpenneHus ABuraTens K pame.
7. TloBTopuTb Npoueaypy Ans NPaBo CTOPOHbI.
8. CoeaunHutb To4KM 5 1 6 4Yepes npocTaBoYHyto Tpyby 6ontamm M10x30.
9. YcraHoBuWTe criangepbl B COOTBETCTBYIOLLME NOCAA0YHbIE MECTA.
10. 3aTsHyTb BeCb Kpenéx ¢ ycunmem, CornacHo NpMBeAeHHOW HKe Tabnmue.

BHUMHME:
[yrn He rapaHTUPYIOT NOJIHYHO 3aLLMTY MOTOLIMKAA,
a Wb CHMKAaKOT BEPOATHOCTb €ro NoBpeXXAeHUs Npun NajeHnsax.

Mo BCcem BOMpocam CBSi3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallel MPoAyKLuu,
a TakXKe C rapaHTUMHbIMKN 0653aTeNbCTBaMM,
obpaluanTteck noxanymncra Hanpsmyto B toboe otgeneHne Crazy Iron.
KoHTakTbl 6an>kanlumx oTaeneHnin CMOTPUTE Ha HalleM cawnTe,

Www.crazyiron .ru



